

# Comisión Multipartidaria de Análisis, Seguimiento, Coordinación y Formulación de Propuestas para el Proyecto Binacional Puyango – Tumbes

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"

#### **AGENDA**

Comisión Multipartidaria de Análisis, Seguimiento, Coordinación y Formulación de Propuestas para el Proyecto Especial Binacional Puyango – Tumbes

# PERÍODO ANUAL DE SESIONES 2022-2023 SÉPTIMA SESIÓN DESCENTRALIZADA

Presencial : Auditorio "Juan Alfredo Ibáñez Gandulia" del Proyecto

Especial Binacional Puyango Tumbes, ubicado en la Panamericana Norte Km. 4.5, Departamento de

Tumbes.

Sala Virtual : Microsoft TEAMS

Fecha: Martes 21 de marzo de 2023

Hora : 08:30 a.m.

## I. APROBACIÓN DE ACTAS

Aprobación del acta de la Sesión Extraordinaria 2, realizada el 09 de noviembre de 2022; Aprobación del Acta de la la Sesión Extraordinarian 3, realizada el 23 de noviembre de 2022; Aprobación de Acta de la Cuarta Sesión Descentralizada, realizada el 5 de diciembre de 2022 y Aprobación de Acta de la Segunda Sesión Ordinaria, realizada el 10 de febrero de 2023.

#### II. DESPACHO

Relación de documentos enviados y recibidos del 18 febrero al 17 de marzo de 2023.

#### III. INFORMES

#### IV. PEDIDOS

### V. ORDEN DEL DÍA

Estado situacional del Convenio marco de cooperación interinstitucional entre la Dirección Ejecutiva del Proyecto Especial Binacional Puyango Tumbes y Fundación Inspiratus.

- Juan Farías Barreto,
  Director Ejecutivo del Proyecto Especial Binacional Puyango Tumbes –
  PEBPT.
- Sebastián Saverys
  Presidente Fundación Inspiratus
- Ernesto Yacila Agurto
  Director de Desarrollo Agroeconómico del PEBPT
- Jorge Raygada Távara,
  Representante Fundación Inspiratus